conteúdo da Tratativa Carta abaixo  e ciente de que devo proceder conforme as seguintes
orientações:

DOS FATOS:
O(A) consumidor(a) acima compareceu a este Órgão de Proteção e Defesa do Consumidor e
registrou os seguintes fatos:

Relato: 

Relata a consumidora que, no dia 30/12, realizou uma compra no valor de R$ 229,00 (duzentos e
vinte e nove reais) em determinada loja. Para a retirada do produto, a consumidora optou por
solicitar um serviço de Uber Flash para entrega em sua residência, cuja taxa de entrega foi de R$
22,95 (vinte e dois reais e noventa e cinco centavos).

Ocorre que o produto não chegou às mãos da consumidora.